
稷山县 2024 年清河镇等 5乡（镇）店头村等 23村高标准农田建设（稷山县 2024
年新增恢复水浇地建设）项目设备材料、输配电工程及监理

中标候选人公示

（招标编号：2024GC011525）
公示开始时间:2024 年 11月 13日 8时 00分 公示结束时间:2024 年 11 月 16日 8 时 00 分

本稷山县 2024 年清河镇等 5 乡（镇）店头村等 23 村高标准农田建设（稷山县 2024 年新增

恢复水浇地建设）项目设备材料、输配电工程及监理（招标项目编号：2024GC011525），

经评标委员会评审，确定本项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 稷山县 2024 年清河镇等 5 乡（镇）店头村等 23 村高标准农田建设（稷山县 2024 年新

增恢复水浇地建设）项目设备材料二十三标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 合同履约期限

1 山西阜海管业有限公司 3944484.00

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2 永济市利源塑胶有限公司 3946636.60

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西阜海管业有限公司 满足招标文件要求

2 永济市利源塑胶有限公司 满足招标文件要求

002 稷山县 2024 年清河镇等 5 乡（镇）店头村等 23 村高标准农田建设（稷山县 2024 年新

增恢复水浇地建设）项目设备材料二十四标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 合同履约期限



1 陕西甘霖实业有限公司 4779304.00

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2 山西林禾盛塑料制造有限公司 4778271.30

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 陕西甘霖实业有限公司 满足招标文件要求

2 山西林禾盛塑料制造有限公司 满足招标文件要求

003 稷山县 2024 年清河镇等 5 乡（镇）店头村等 23 村高标准农田建设（稷山县 2024 年新

增恢复水浇地建设）项目设备材料二十五标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 合同履约期限

1 山西舜都水利器材有限公司 4164733.00

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2
唐山海通节水灌溉设备有限公

司
4169124.00

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西舜都水利器材有限公司 满足招标文件要求



2 唐山海通节水灌溉设备有限公司 满足招标文件要求

004 稷山县 2024 年清河镇等 5 乡（镇）店头村等 23 村高标准农田建设（稷山县 2024 年新

增恢复水浇地建设）项目设备材料二十六标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 合同履约期限

1 运城市通力塑料有限公司 3465624.00

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2 山西海天祥龙管业有限公司 3458438.50

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 运城市通力塑料有限公司 满足招标文件要求

2 山西海天祥龙管业有限公司 满足招标文件要求

005 稷山县 2024 年清河镇等 5 乡（镇）店头村等 23 村高标准农田建设（稷山县 2024 年新

增恢复水浇地建设）项目设备材料二十七标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 合同履约期限

1 山西泰鑫塑胶制品股份公司 3142137.60

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2 北京中财万鑫科技有限公司 2804292.59

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

365 日历天



收标准

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西泰鑫塑胶制品股份公司 满足招标文件要求

2 北京中财万鑫科技有限公司 满足招标文件要求

006 稷山县 2024 年清河镇等 5 乡（镇）店头村等 23 村高标准农田建设（稷山县 2024 年新

增恢复水浇地建设）项目设备材料二十八标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 合同履约期限

1 西安通泱塑胶科技有限公司 2877922.28

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2 山西锦达管业有限公司 2883767.60

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 西安通泱塑胶科技有限公司 满足招标文件要求

2 山西锦达管业有限公司 满足招标文件要求

007 稷山县 2024 年清河镇等 5 乡（镇）店头村等 23 村高标准农田建设（稷山县 2024 年新

增恢复水浇地建设）项目设备材料二十九标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 合同履约期限

1 山西乾源管业有限公司 2280034.00 满足招标文件要求， 365 日历天



且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

2
广东雄塑科技集团股份有限公

司
2282195.50

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西乾源管业有限公司 满足招标文件要求

2 广东雄塑科技集团股份有限公司 满足招标文件要求

008 稷山县 2024 年清河镇等 5 乡（镇）店头村等 23 村高标准农田建设（稷山县 2024 年新

增恢复水浇地建设）项目设备材料三十标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 合同履约期限

1 稷山县九圣建筑工程有限公司 7218544.66

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2 山西鑫源泽建筑工程有限公司 7221546.23

满足招标文件要求，

且达到国家、行业及

地方现行有关质量验

收标准

365 日历天

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 稷山县九圣建筑工程有限公司 满足招标文件要求

2 山西鑫源泽建筑工程有限公司 满足招标文件要求



009 稷山县 2024 年清河镇等 5 乡（镇）店头村等 23 村高标准农田建设（稷山县 2024 年新

增恢复水浇地建设）项目输配电工程三十一标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 山西康钧祥建设工程有限公司 5498336.35

符合现行国家有关工

程施工验收规范和标

准的要求，合格。

365 日历天

2 中振建设有限公司 5603746.28

符合现行国家有关工

程施工验收规范和标

准的要求，合格。

365 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称
项目负责人姓

名
相关证书名称及编号

1 山西康钧祥建设工程有限公司 曹文涛
机电工程专业注册二级建造师

注册编号：晋 2142012201432626

2 中振建设有限公司 马慧珍
机电工程专业注册二级建造师

注册编号：晋 2142021202264540

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西康钧祥建设工程有限公司 满足招标文件要求

2 中振建设有限公司 满足招标文件要求

010 稷山县 2024 年清河镇等 5 乡（镇）店头村等 23 村高标准农田建设（稷山县 2024 年新

增恢复水浇地建设）项目监理三十二标段

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 监理服务期限



1
山西七河工程管理咨询有限公

司
2129490.00

符合国家、行业最新

规范合格标准

365 日历天（同施

工工期及缺陷责

任期）

2 山西伟诚工程管理有限公司 2119662.00

符合国家、行业最新

规范合格标准

365 日历天（同施

工工期及缺陷责

任期）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称
项目负责人姓

名
相关证书名称及编号

1 山西七河工程管理咨询有限公司 薛黎明
市政公用工程专业注册监理工程师

注册号：14011650

2 山西伟诚工程管理有限公司 苏增杰
市政公用工程专业注册监理工程师

注册号：14003451

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西七河工程管理咨询有限公司 满足招标文件要求

2 山西伟诚工程管理有限公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系 山西沐泓工程项目管理有限公司

三、其他公示内容

本次公示同时在 山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山西省·运城市)

上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为运城市农业农村局

联系电话：0359-2088928/2088816

五、联系方式

招标人：稷山县农业农村局

地 址：运城市稷山县稷峰东街 12 号



联系人：张先生

联系电话：18735695435

电子邮件：/

招标代理机构：山西沐泓工程项目管理有限公司

地 址：运城市铺安街天泰文化苑北区 D 幢三单元 2101 室

联系人：王先生

联系电话：0359-2226128

电子邮件：muhongsx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


